
拝啓 初夏の候、ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、NEW PRODUCTS 2019 住宅照明の新商品展示会を

開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

ご多忙中のところ、まことに恐縮ではございますが、ぜひお立ち寄り頂きますよう

お願い申し上げます。

敬具

INTERIOR ＆EXTERIOR
『NEW PRODUCTS 2019』

＜2019年インテリア＆エクステリア照明新商品のご紹介＞

スピーカー付ダウンライトの４台接続が可能に

最大36畳の大空間にしっかりサウンドを広げます

カチッとはめて、クルッとまわす簡単に取替えられる交換型

「ＬＥＤフラットランプ」登場

ペンダント＆ブラケットもさまざまなスタイルのトレンドにお応えできる

器具ラインナップ

2019年5月吉日

お得意先様 各位

ケイミューの外壁
×

パナソニックのあかり

本申込書に必要事項をご記入の上、パナソニック株式会社 中田宛にFAXにて送信ください

FAX送信先：086‐241‐0051 締切：2019年６月14日(金)

貴社名 TEL.

お名前

お名前

お名前

お名前

お名前

お名前

パナソニック株式会社 岡山電材営業所

ケイミュー株式会社 岡山営業所

＜2019年外壁新商品のご紹介＞

左官の技が極まる洗い出し、打ちっ放し

のコンクリート・・・。

ハイクオリティな素材感そのままに迫力あ

る大判意匠で再現した「フィエルテ」登場。

2019年６月１７日（月）17：00～ 19：00
2019年６月１８日（火）13：00～ 19：00
2019年６月１９日（水）13：00～ 17：00
会場 ： パナソニック株式会社 ライフソリューションズ社

岡山ビル 2F会議室

6月17日（月）

6月18日（火）

6月19日（水）

ご来場予定日にチェックを
お願いします。


